

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN  
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA**

**№ VJ32560370**

1. Loyihaning turi

**Pudrat shartnomasi**

2. Loyihaning nomi

Xonobod shahar maktabgacha ta'lim bo'limi tasarufidagi 4-sonli Maktabgacha ta'lim tashkiloti qo'rg'on devorini joriy tamirlash uchun pudrat shartnomasini tuzish nazarda tutilgan.

3. Loyha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot

**Xonobod shahar maktabgacha ta'lim bo'limi mudirasi L.J.Atabaevaning**  
**04.07** 2022 № **11** -sonli buyrug'i va Xonobod shahar xokimining  
**farmoni**

Loyiha O'z.Res. Prezidentining 2018 yil 27 sentyabrdagi PQ-3953-sonli qarori 23- bandi amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

08.07.2022 yil

**Yuridik xizmat ko'rsatish**  
**markazi bosh yuriskonsulti:**



**S.Ashurova**

4233 000

4233

**PUDRAT ShARTNOMASI № 11**  
( Ta'mirlash ishlarini amalga oshirish xaqida )

Xonobod shahar

« 08 » 07 2022 yil

Xonobod shahar Maktabgacha ta'limi bo'limi keyingi o'rinlarda « Buyurtmachi » deb yuritiluvchi nomidan rahbari **L.J.Atabayeva** bir tomondan va **ZUBAYR LYUKS INVEST MCHJ** keyingi o'rinlarda « Pudratchi » deb yuritiluvchi nomidan rahbari **Sh.KULDAShEV** ikkinchi tomondan quyidagilar to'g'risida ushbu shartnomani tuzdilar:

**1.Shartnoma predmeti**

1.1. Pudratchi o'z zimmasiga buyurtmachining topshirig'iga asosan **Xonobod shahar Maktabgacha ta'lim bo'limi tasarrufidagi 4-soni maktabgacha ta'lim tashkiloti kurgon devorini, smeta xujjatlariga asosan joriy ta'mirlash** ishlarini bajarishni o'z zimmasiga oladi xamda amaldagi qurilish me'yor va qoidalari bo'yicha sifatli ish bajaradi.

**2.Shartnoma bahosi**

2.1. Shartnoma bahosi **123000000** (bir yuz yigirma uch million) so'mni tashkil qiladi.

**3.To'lov shartlari**

3.1. Bajariladigan ishlar qiymatini 30 % miqdorida Buyurtmachi tomonidan oldindan Pudratchi xisob raqamiga xaq o'tkazib beriladi. .

3.2. Bajarilgan ta'mirlash ishlari Buyurtmachi tomonidan belgilangan tartibda tegishli qurilish me'yorlariga rioya qilgan xolda F-2 dalolatnomasi asosida qabul qilib olinadi.

3.3. Shartnoma bo'yicha bajarilgan ish uchun xisob-kitob xar oyning yakunida amalga oshiriladi va yakuniy xisob kitob ishi tulik tamomlangandan keyin, (bunga ishni kabul kilib olish jarayonida aniqlangan kamchiliklarni bartaraf qilishni xam ko'shib) Buyurtmachi tomonidan amalga oshiriladi.

3.4. Bajarilgan ishni maxsus komissiya tomonidan qabul qilib olinmasa, bajarilgan ishga xak to'lanmaydi

**4.Majburiyatlarni bajarish muddatlari**

4.1. Pudratchi ushbu shartnomannig 1-bo'limida nazarda tutilgan ishlarni belgilangan kalendar ish rejasida nazarda tutilgan muddatlarda bajaradi.

4.2 Buyurtmachi Pudratchi tomonidan bajarilgan ishga belgilangan muddatda xaq to'lashi maxalliy byudjetdan muntazam ravishda mablag' ajratib berishga bog'liq ekanligini, shu sababdan bajarilgan ishlar xaqini to'lab berish muddati 6 oygacha cho'zilishi mumkin. Bu muddat bajarilgan pudrat ishi yakunini maxsus komissiya tomonidan qabul qilib olingan sanadan xisobga olinadi.

**5. Taraflarning majburiyatlari**

5.1. Pudratchi:

5.1.1. O'z ishchi kuchi va texnika vositalari bilan kalendar ish rejasida nazarda tutilgan barcha ishlarni to'la xajmda va muddatida bajarilishi va tegishli loyixa xujjatlaridagi xolatida ishlarni Buyurtmachiga 30 kuniga topshirilishi.

5.1.2. Ob'ektga loyixaga binoan zarur bo'lgan materiallarni konstruksiyalarni butlovchi ashyolar yetkazib berish va ularni qabul qilish, tushirish taxlash xamda saqlashni amalga oshirish.

5.1.3. Texnika xavfsizligi, yong'in xavfsizligi va ob'ktni qo'riqlash bo'yicha zaruriy chora tadbirlarni bajarilishini ta'minlashi kerak.

5.2. Buyurtmachi:

5.2.1. Kalendar ish rejasida belgilangan xajmda va muddatda ob'ektzni Pudratchiga topshirishi.

5.2.2. Pudratchidan yozma xabarnoma olgan sanadan boshlab 2 xafta ichida ob'ektzni qabul qilishi shart.

**6.Taraflarning javobgarligi**

6.1. Buyurtmachi bajarilgan pudrat ishlari maxsus komissiya tomonidan qabul qilingandan boshlab 6 oygacha xaqni to'lab bermasa kechiktirilgan xar bir kun uchun 0,04% penya to'laydi.

6.2. Pudratchi shartnoma shartlarini buzsa belgilangan muddatda pudrat ishlarini tugatmasa kechiktirilgan xar bir kun uchun 0,04% penya to'laydi.

6.3. Jami tomonlardan undirilgan penya summasi nizoli summaning 50% oshmasligi lozim.

### **7. Fors-mojor xolatlari**

Taraflarning birortasi xam boshqa tarafning oldida ushbu shartnoma bo'yicha olingan majburiyatlarni taraflarning erki va istagidan tashqari paydo bo'lgan va ularni oldidan ko'ra bilishi yoki bartaraf etishi mumkin bo'lmagan va xatolar unga qo'shib urish e'lon kilinishi yoki amalda boshlanganligi fukarolik tartibsizligi, vabo tarqalishi, blokada, embargo, yer kemirilishi, suv bosishi, yong'in va boshqa tabiiy ofatlar bilan bog'liq xolda bajarmaganliklari uchun javobgar bo'lmaydi.

7.2. Bartaraf qilib bo'lmaydigan kuchlarni mavjudligi yoki amalda davom etayotganligi O'zbekiston Respublikasi Xukumatining shunga oid qarorlari yoki va boshqa vakolatli organlar tomonidan berilgan guvoxonmalari uning yetarli darajadagi tasdig'i bo'lib xisoblanadi.

7.3. O'z majburiyatini bajarmagan taraf shartnoma bo'yicha majburiyatni bajarishga uni ta'sir ko'rsatishi yoki moneylik qilishi to'g'risida boshqa tarafga imkon qadar tezda xabar berishi lozim.

7.4. Agar bartaraf qilib bo'lmaydigan kuchlar 3 oy davomida muntazam ta'sir etayotgan bo'lsa va tugash belgilari aniqlanmasa, ijaraga beruvchi va ijaraga oluvchilar boshqa tarafga xabar yuborish yo'li bilan ushbu shartnoma bekor kilinish mumkin.

### **8. Nizolarni xal qilish tartibi**

8.1. Taraflar o'rtasida ushbu shartnoma bo'yicha yoki u bilan bog'lik paydo bo'ladigan barcha nizolar yoki kelishmovchiliklar taraflar o'rtasida muzokara yo'li bilan xal qilinadi.

8.2. Agar kelishmovchiliklarni muzokara yo'li bilan xal qilib bo'lmasa ular qonun xujjatlarida belgilangan tartibda xo'jalik sudida ko'rilishiga tegishli bo'ladi.

### **9. Shartnomaga qo'shimcha va o'zgartirishlar kiritish tartibi**

9.1. Ushbu shartnomaga xar qanday kiritilgan qo'shimcha va o'zgartirishlar yozma ravishda rasmiylashtirilib xar ikkala taraf imzolagan xollarda xaqiqiy kuchga ega bo'ladi.

9.2. Shartnomani muddatidan oldin bekor qilish taraflarning kelishuvi bo'yicha yoxud O'zbekiston Respublikasining amaldagi Fuqarolik kodeksi va qonun xujjatlarida nazarda tutilgan asoslar bo'yicha yetkazilgan zararlarni qoplash yo'li bilan amalga oshirilishi mumkin.

9.3. Buyurtmachi quyidagi xollarda shartnomani bekor qilishga xaqli:

Pudratchining aybi bilan ishlarni borishini sustkashlik bilan to'xtatib turilishi ya'ni ushbu shartnomadagi ishlarni tamom bo'lish muddati 1 oydan ko'pga oshib ketganda; Pudratchining shartnoma shartlarini buzishi natijasida loyixada ko'rsatilgan ishlarni sifati pasayganda;

9.4. Pudratchi quyidagi xollarda shartnomani bekor kilishga xaqli:

Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablar bo'yicha qurilish montaj ishlarini borishini 1 oydan oshadigan muddatda to'xtatib turganda; Buyurtmachi tomonidan keyinchalik kurishni moliyalash imkoniyati yo'qolganda.

9.5. Buyurtmachi va Pudratchining birgalikdagi karori bo'yicha shartnoma bekor qilinganda Buyurtmachiga tugatilmagan qurilish topshiriladi. Buyurtmachi esa pudratchiga ular tomonidan aniqlangan bajarilgan ishlarning xajmi qiymatini to'laydi.

9.6. Shartnomani bekor qilishga qaror qilgan taraf boshqa tarafga yozma xabarnoma yuboradi.

### **10. Tomonlarning korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlari.**

10.1. Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishda tomonlar korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha qoidalarga, shu jumladan amaldagi qonunlarga rioya etilishini ta'minlaydi, ya'ni tomonlar bir-biriga yoki davlat ishtirokidagi tashkilot xodimiga pora berish yoki pora berishda vositachilik qilish, moddiy yohud nomoddiy naf olishdan tiyilishi lozim. Tomonlar ushbu harakatlarning oldini olish bo'yicha chora-tadbirlar belgilab olinishini kafolatlaydi.

10.2. Tomonlar korrupsiyaga qarshi qoidalar buzilganda va (yoki) asosli gumonlar yuzaga kelganda darhol yozma ravishda (elektron tizim orqali) yoki ishonch telefonlari orqali bir-birini xabardor qilish majburiyatini oladi. Bunda, tomonlar yuzaga kelgan holatga oydinlik kiritish maqsadida yozma izoh talab qilish huquqiga ega bo'lib, murojaatni olgan tomon 10 (o'n) ish kuni mobaynida tushuntirish berishi yoki o'z fikrini bildirishi mumkin.

10.3. Mazkur bobning talablari bajarilmaganda, shu jumladan belgilangan muddatlarda xavf-xatar bartaraf etilmay, tomonlar amalga oshirgan choralarning korruptsiya holatini pasayishiga olib kelmasa, boshqa tomon shartnomani bekor qilish yoki uning ijrosini to'xtatib qo'yish huquqiga ega.

### 11. Boshqa shartlar

11.1. Ob'ektlar va unga kiruvchi injinerlik tizimlari jixozlar materiallar xamda ishlarning me'yorida ishlashiga kafolatlangan muddati uning uchinchi shaxslar tarafidan kuzlangan niyatda shikash yetkazgan xollari bundan istisno kilinadi. Ob'ektni qabul qilish to'g'risidagi dalolatnomani taraflar imzolagan vaqtdan boshlab 2 oy davomida belgilanadi.

11.2. Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlarga 1 yil kafolat muddati belgilangan.

11.3. Kamchiliklarning mavjudligi va ularning bartaraf qilish muddatlari pudratchi va buyurtmachining ikki tomonlama dalolatnomasida aks ettiriladi.

11.4. Agar pudratchi aniqlangan kamchiliklar dalolatnomasi ko'rsatilgan muddat ichida bajarilgan ishlarning bunga jixozlarni xam qushib kamchiliklarni bartaraf qilmasa ularni buyurtmachi boshka bajaruvchining kuchi bilan xarajatlarni pudratchi to'lashi orqali bartaraf qilishiga xaqli.

11.5. Pudratchi aniqlangan kamchiliklar tasdiqlash ish dalolatnomasini tuzish yoki imzolashdan bosh tortganda buyurtmachi malaka ekspertizasini tayinlaydi. Ekspertiza kamchiliklar va ularning tuslarini aks ettirish bo'yicha tegishli dalolatnoma tuzadi xamda tarafning mazkur masala bo'yicha xo'jalik sudiga murojaat kilish xuquqini istisno qilmaydi.

11.6. Pudratchi qurilish ob'ektini loyixa xujjatlarini yoki uning ayrim qismlarini buyurtmachining yozma ruxsatisiz birorta uchunchi shaxslarga sotish yoki berish xuquqiga ega emas.

11.7. Pudratchining aybi bilan ob'ektni qurish natijasida uchunchi shaxslarga yetkazilgan zarar Pudratchi tomonidan buyurtmachining aybi bilan bo'lsa buyurtmachi tomonidan tovon to'lanadi. Pudratchi barcha xollarda xatto tegishli xarajatlarni buyurtmachi qoplagan taqdirda xam yetkazilgan zararni tugatish uchun tezkor choralarni ko'radi.

11.8. Xuquqni ximoya qiluvchi organlar tomonidan narxlarda yoki bajarilgan ish xajmida kamomad aniqlangan taqdirda ushbu kamomad pudratchi tashkilot tomonidan to'lanadi.

11.9. Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuzildi va xar bir tomonda bir nusxadan saklanadi.

11.10. Ushbu shartnoma byudjet tashkilotlari uchun g'aznachilik bo'linmasidan ro'yxatdan o'tkazilgandan so'ng yuridik kuchga kiradi va "31" Dekabr 2022 yilgacha amalda bo'ladi

### 12. Tomonlarning yuridik manzili va bank rekvizitlari:

« Pudratchi »  
ZUBAYR LYUSK INVEST MCHJ

« Buyurtmachi »  
Xonobod shahar Maktabgacha  
ta'lim bo'limi

( ish bajaruvchining nomi )

( byudjetdan mablag' oluvchining nomi )

Manzil: Paxtaobod t Navroz MFY Mangulik 92

Tel./faks: 999095828

h/v: 20208000605041561001

Bank nomi: Mikrokreditbank Paxtaobod t filiali

MFO: 00078

STIR: 306199207

OKONX:

Rahbar:

Sh. Kuldashev

(F.I.Sh)

(imzo)

M.O'.

Manzil: Xonobod shahar

Umarshayx Mirzo ko'chasi 1-uy

Tel./faks: + 998932581073

sh/h\*: 101122860034081091100251004

STIR: 305 157021 OKONX: 92400

Moliya Vazirligi G'aznachiligi

G'aznachilik hisob raqami: 23 402 000 300 100 001 010

Bank nomi: Markaziy bank XKKM Toshkent

MFO: 00014 STIR: 201 122 919

Rahbar:

L.J. Atabayeva

(F.I.Sh)

(imzo)

M.O'.



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

## GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"ZUBAYR LYUKS INVEST" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"ZUBAYR LYUKS INVEST" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

01.03.2019

694433

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR):

306199207

Tashkiliy-huquqiy  
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Andijon viloyati, Paxtaobod tumani, Paxtaobod, NAVRO'Z MFY MANGULIK  
KO'CHASI 92-UY,

Guvohnoma:

Andijon viloyati, Paxtaobod tumani, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan  
MARKAZI berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):



**Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 114110 на приобретение Хонобод сахар 4-сонли ДМТнинг кургон деворларини таъмирлаш**

Способ проведения электронный

Дата 04.07.2022

Время рассмотрения 04.07.2022 11:32

Конкурсная комиссия Хонобод сахар Мактабгача таълим булими, (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	ATABAYEVA LOLA JORAYEVNA	МТБ Мудираси	МТБ
<b>Секретарь комиссии</b>	TURSUNOVA MARXABOXON MUXAMMADALIYEVNA	Хисобчи	МТБ
<b>Член комиссии</b>	KARIMOVA RAVZAXON BAYTUMANOVNA	5-ДМТТ Мудираси	5- ДМТТ
<b>Член комиссии</b>	UMAROVA MARXABOXON GANIJONOVNA	4-ДМТТ Мудираси	4- ДМТТ
<b>Член комиссии</b>	ASKAROVA XALIMAXON ABDULXAMIDOVNA	6-ДМТТ Мудираси	6- ДМТТ
<b>Член комиссии</b>	XALILOV UMID XAJIMURATOVICH	Хужалик мудири	МТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 04.07.2022 года № лота 114110.  
Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 70

Предмет закупки:

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по текущему ремонту забора, демонтаж металлического забора и замена ограждения из кирпича и шлакоблока</b>
Подробное описание	Хонобод сахар 4 ДМТ кургон деворлари таъмирлаш
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	142 971 673.00
Стартовая сумма	142 971 673.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Хонобод сахар 4-сонли ДМТнинг кургон деворларини таъмирлаш

Тип: Текстовое значение

Описание: Лойиха смета хужжатларида курсатилган ишларни тез ва сифатли бажариш ва топшириш Оферта хужжатлари ташкилотда мавжуд ишчи ходимлар ва техникалар руйхати жайланиши шарт

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО УАНУОВЕК ASS	100	130000000	90	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
Andijon Beton Quruvchi MCHJ	100	Таклиф	85	Экспертная		
ZUBAYR LYUKS INVEST MCHJ	100	123000000	95	Экспертная		
SULTONOBOD RAVON QURILISH MCHJ	100	134621166	100	Экспертная		
"SARDOR QURILISH MAKS" MCHJ	100	100	90	Экспертная		
TO'RTKO'L QURILISH ISHONCHI MCHJ	100	бор	80	Экспертная		
INOVATSION BUILDING TA'MIR MCHJ	100	127500000сўмга сифатли белгиланган муддатда бажариб берамиз	75	Экспертная		

Критерий №2 Хонобод шаҳар 4-сонли ДМТнинг кургон деворларини таъмирлаш

Тип: Текстовое значение

Описание: Лойиха смета ҳужжатларида курсатилган ишларни тез ва сифатли бажариш ва топшириш Оферта ҳужжатлари ташкилотда мавжуд ишчи ходимлар ва техникалар руйхати жайланиши шарт

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО УАНУОВЕК ASS	100	130000000	85	Экспертная		
Andijon Beton Quruvchi MCHJ	100	Таклиф	85	Экспертная		
ZUBAYR LYUKS INVEST MCHJ	100	123000000	90	Экспертная		
SULTONOBOD RAVON QURILISH MCHJ	100	134621166	100	Экспертная		
"SARDOR QURILISH MAKS" MCHJ	100	100	80	Экспертная		
TO'RTKO'L QURILISH ISHONCHI MCHJ	100	бор	75	Экспертная		
INOVATSION BUILDING TA'MIR MCHJ	100	127500000сўмга сифатли белгиланган муддатда бажариб берамиз	70	Экспертная		

Критерий №3 Хонобод шаҳар 4-сонли ДМТнинг кургон деворларини таъмирлаш

Тип: Текстовое значение

Описание: Лойиха смета ҳужжатларида курсатилган ишларни тез ва сифатли бажариш ва топшириш Оферта ҳужжатлари ташкилотда мавжуд ишчи ходимлар ва техникалар руйхати жайланиши шарт

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО YAHYOBEK ASS	142 971 673.00	130 000 000.00	27.06.2022 23:13:05	94.62
SULTONOBOD RAVON QURILISH MCHJ	142 971 673.00	134 621 166.00	04.07.2022 10:20:04	91.37
INOVATSION BUILDING TA'MIR MCHJ	142 971 673.00	127 500 000.00	04.07.2022 10:51:40	96.47
ZUBAYR LYUKS INVEST MCHJ	142 971 673.00	123 000 000.00	04.07.2022 00:13:07	100.00
TO'RTKO'L QURILISH ISHONCHI MCHJ	142 971 673.00	135 300 000.00	04.07.2022 10:36:14	90.91
Andijon Beton Quruvchi MCHj	142 971 673.00	125 000 000.00	01.07.2022 15:06:58	98.40
"SARDOR QURILISH MAKS" MCHJ	142 971 673.00	130 000 000.00	04.07.2022 10:27:11	94.62

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО YAHYOBEK ASS	Прошел	94.61538	94.61538
SULTONOBOD RAVON QURILISH MCHJ	Прошел	91.3675	91.3675
INOVATSION BUILDING TA'MIR MCHJ	Прошел	96.47059	96.47059
ZUBAYR LYUKS INVEST MCHJ	Прошел	100	100
TO'RTKO'L QURILISH ISHONCHI MCHJ	Прошел	90.90909	90.90909
Andijon Beton Quruvchi MCHj	Прошел	98.4	98.4
"SARDOR QURILISH MAKS" MCHJ	Прошел	94.61538	94.61538

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 114110 от 04.07.2022 года на приобретение Хонобод шахар 4-сонли ДМТнинг кургон-деворларини таъмирлаш определила победителем:

ZUBAYR LYUKS INVEST MCHJ  
306199207

и резервный исполнитель: Andijon Beton Quruvchi MCHj (301349229)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
<b>Председатель комиссии</b>	АТАБАЙЕВА ЛОЛА ЖОРАЙЕВНА	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	АСКАРОВА ХАЛИМАХОН АБДУЛХАМИДОВНА	Согласен	
<b>Член комиссии</b>	КАРИМОВА РАВЗАХОН БАЙТУМАНОВНА	Согласен	



Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО YAHYOBEK ASS	100	130000000	90	Экспертная		
Andijon Beton Quruvchi MCHJ	100	Таклиф	80	Экспертная		
ZUBAYR LYUKS INVEST MCHJ	100	123000000	95	Экспертная		
SULTONOBOD RAVON QURILISH MCHJ	100	134621166	100	Экспертная		
"SARDOR QURILISH MAKS" MCHJ	100	100	75	Экспертная		
TO'RTKO'L QURILISH ISHONCHI MCHJ	100	бор	70	Экспертная		
INOVATSION BUILDING TA'MIR MCHJ	100	127500000сўмга сифатли белгиланган муддатда бажариб берамиз	70	Экспертная		

Критерий №4 Хонобод сахар 4-сонли ДМТнинг кургон деворларини таъмирлаш

Тип: Текстовое значение

Описание: Лойиха смета хужжатларида курсатилган ишларни тез ва сифатли бажариш ва топшириш Оферта хужжатлари ташкилотда мавжуд ишчи ходимлар ва техникалар руйхати жайланиши шарт

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО YAHYOBEK ASS	100	130000000	95	Экспертная		
Andijon Beton Quruvchi MCHJ	100	Таклиф	90	Экспертная		
ZUBAYR LYUKS INVEST MCHJ	100	123000000	85	Экспертная		
SULTONOBOD RAVON QURILISH MCHJ	100	134621166	100	Экспертная		
"SARDOR QURILISH MAKS" MCHJ	100	100	80	Экспертная		
TO'RTKO'L QURILISH ISHONCHI MCHJ	100	бор	80	Экспертная		
INOVATSION BUILDING TA'MIR MCHJ	100	127500000сўмга сифатли белгиланган муддатда бажариб берамиз	75	Экспертная		

Член комиссии	UMAROVA MARXABOXON GANIJONOVNA	Согласен	
Член комиссии	XALILOV UMID XALIMURATOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

Согласно условиям контракта № 10/2024 от 10.01.2024 года, заключенного между ООО "САТКОМ" и ООО "САТКОМ", в соответствии с условиями контракта, поставщик обязуется поставить, а заказчик принять и оплатить следующие товары:

№ п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма
1	Товар 1	шт	100	1000	100000
2	Товар 2	шт	200	2000	400000
3	Товар 3	шт	300	3000	900000
4	Товар 4	шт	400	4000	1600000
5	Товар 5	шт	500	5000	2500000
6	Товар 6	шт	600	6000	3600000
7	Товар 7	шт	700	7000	4900000
8	Товар 8	шт	800	8000	6400000
9	Товар 9	шт	900	9000	8100000
10	Товар 10	шт	1000	10000	10000000
Итого					50000000

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

Согласно условиям контракта № 10/2024 от 10.01.2024 года, заключенного между ООО "САТКОМ" и ООО "САТКОМ", в соответствии с условиями контракта, поставщик обязуется поставить, а заказчик принять и оплатить следующие товары:

№ п/п	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма
1	Товар 1	шт	100	1000	100000
2	Товар 2	шт	200	2000	400000
3	Товар 3	шт	300	3000	900000
4	Товар 4	шт	400	4000	1600000
5	Товар 5	шт	500	5000	2500000
6	Товар 6	шт	600	6000	3600000
7	Товар 7	шт	700	7000	4900000
8	Товар 8	шт	800	8000	6400000
9	Товар 9	шт	900	9000	8100000
10	Товар 10	шт	1000	10000	10000000
Итого					50000000

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН, АНДИЖАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД АНДИЖАН  
**ООО "PROGRESS BUILDING MAX"**

Лицензия АЛ-000308 от 30.10.2019 г выданной Министерством строительства  
Республики Узбекистан

Архив № \_\_\_\_\_

Заказ № \_\_\_\_\_

**РАБОЧИЙ ПРОЕКТ**

Объект:- Текущий ремонт дошкольное образовательное предприятие № 4 в  
городе Ханабад Андижанской области

**РАСЧЕТ**

**предельной стоимости в текущих ценах**

Книга 1

Сводный сметный расчет и локальная ресурсная ведомость



Составлено в текущих ценах

Директор:-

Д. Казакова

ГИП:-

А. Кадыров

Андижан- 2022 г.

## ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Стартовая стоимость строительства объекта определена в соответствии с Постановлением Кабинета Министров от 11.06.2003 года № 261 « О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов», Постановлением Кабинета Министров от 12.05.2004 года № 226 « О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Узбекистан» и Правилами определения стоимости строительства в договорных текущих ценах ШНК 4.01.16-04.

Стоимость определена согласно ресурсных смет на основании "Каталога текущих цен на материально-технические ресурсы, принимаемые в строительном производстве Республики Узбекистан" и республиканская еженедельная газета Новости-UZEX.

Затраты на эксплуатацию строительных машин и механизмов приняты по маркам согласно ресурсных смет.

Прочие затраты подрядчика (Пп) определены согласно мониторинга рынка строительно-подрядных работ и бюллетеня Госкомстата Республики Узбекистан «Основные показатели о затратах на работы, продукцию и услуги, выполняемые строительными организациями..» в пределах 18,71 % от суммы прямых затрат.

Затраты на страхование строительных рисков приняты в соответствии с п.1 Постановления Кабинета Министров Республики Узбекистан от 20 декабря 1999 года "Об обязательном страховании строительных рисков при возведении объектов за счет государственных средств и кредитов под правительственную гарантию".

Коэффициенты риска приняты в соответствии с приложением №1 к Постановлению Кабинета Министров Республики Узбекистан от 15 декабря 2003 года №547 "Об основных параметрах макроэкономических показателей на 2004 год и меры по усилению контроля за их выполнением".

Расчитанная проектной (инжиниринговой , консалтинговой) организацией стоимость строительства объекта является рекомендуемой. Решение о принятии указанной рекомендуемой стоимости для использования на ранних стадиях реализации проекта принимает заказчик. (ШНК 4.01.16-09-Правила по определению стоимости строительства в договорных текущих ценах- Ташкент 2009г, Глава 3.3 стр.11)

В соответствии с "Временным положением о порядке определения стоимости объектов в договорных текущих ценах" утвержденным Постановлением Кабинета Министров от 11.06.2003 г. №261 рекомендуемые стартовые стоимости строительства являются ориентиром при проведении конкурсных (свободных) торгов и не могут служить основанием для заключения договоров подряда.

Предельная стоимость в текущих ценах, по расчету объекта определилась в сумме без учета НДС

124 323,194 тыс. сум

Предельная стоимость в текущих ценах, по расчету объекта определилась в сумме с учетом НДС

142 971,673 тыс. сум

СОСТАВИЛ:-

*Stevs*



## ОПРЕДЕЛЕНИЕ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ ПО ОБЪЕКТУ:

*Текущий ремонт дошкольное образовательное предприятие № 4 в городе Ханабад  
Андижанской области*

Стоимость строительства объекта рассчитывается по ресурсному методу. Расчет стартовой стоимости в текущих ценах производится по формуле :

$$C = (C_0 + C_m + C_{зп} + C_{эм} + C_p + Пп + C_p) \times K_p,$$

где :

- $C_0$  - затраты на оборудование, мебель и инвентарь
- $C_m$  - затраты на строительные материалы, изделия и конструкции;
- $C_{зп}$  - затраты на основную зарплату с учетом начислений на социальное страхование;
- $C_{эм}$  - затраты на эксплуатацию машин и механизмов;
- $C_p$  - прочие затраты производственного характера;
- Пп - прочие затраты подрядчика;
- $C_p$  - затраты на страхование объектов на время строительства;
- $K_p$  - коэффициент риска, определяемый из прогнозируемого индекса роста цен в строительстве на очередной год.

### I. ЗАТРАТЫ НА ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ:

Определяем путем умножения трудозатрат рабочих- строителей на текущую стоимость 1 человека-часа (в сумах) на коэффициент, учитывающий размер отчисления на социальное страхование по формуле:

$$C_{зп} = \text{Траб} \times Cч \times K_{сс}$$

где:

- Траб- трудозатраты рабочих строителей, по ресурсным сметам, в чел-часах.;
- $Cч$ - среднечасовая заработная плата рабочих-строителей, исчисляемая исходя из уровня среднестатистической месячной заработной платы строителей по региону
- $K_{сс}$ - коэффициент, учитывающий размер отчислений на социальное страхование.

Исчисление среднечасовой заработной платы производим по формуле:

$$Cч = Z_{мс} : \Phi,$$

где:

Змс - среднемесячная заработная плата рабочих-строителей по региону, определенная на основе статических данных за предыдущие 12 месяцев предшествующих на момент расчета, сум./месяц;

Ф - среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан

Количество рабочих часов в месяц - 166,25 часов

Часовая ставка - Сч = 2 231 992,70 : 167,50 = 13 425,52 сум/час

Отчисление на социальное страхование 12% от основной заработной платы:

Часовая ставка с учетом отчислением на социальное страхование 13 425,52 x 12% = 15 036,58 сум/час

## II. Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

Стоимость затрат на эксплуатацию по видам машин и механизмов в текущих ценах, при определении стартовой стоимости строительства объекта, рассчитывается по формуле:

$$Сэм = ЭМ \times Цпр,$$

где:

ЭМ - объем эксплуатации машин и механизмов в часах;

Цпр - текущие цены на эксплуатацию машин и механизмов в час/сум.

## III. Затраты на приобретение строительных материалов, изделий и конструкций

Затраты на приобретение строительных материалов, изделий и конструкций определяем согласно ресурсных смет представленных заказчиком, с применением средних цен на единицу, сложившихся по Республике Узбекистан, по формуле:

$$См = См1 + См2 + См3 + \dots + Смn,$$

где:

См1, См2, См3, Смn,- стоимость отдельных видов строительных материалов, изделий и конструкций:  $Смn = N \times Цср$ ,

где:

N - количество отдельного вида строительного материала, изделия и конструкции требуемого для строительство объекта;

Цср - средняя цена на единицу строительного материала, изделия и конструкции.

#### IV. Прочие затраты производственного характера

Временные здания и сооружения - 1,8% (ШНК 4.09-06 Приложение №1 п.32) с коэффициентом 0,8 = 1,44%, зимнее удорожание - 0,4% (ШНК 4.07-06 Таблица 3, Параграф 8, п.1г),

#### V. Прочие затраты подрядчика

Прочие затраты подрядчика (Пп) определены согласно мониторинга рынка строительно-подрядных работ и бюллетеня Госкомстата Республики Узбекистан «Основные показатели о затратах на работы, продукцию и услуги выполняемые строительными организациями...» приняты на уровне 18,71% от суммы прямых затрат.

#### VI. Страхование строительных рисков

Страхование строительных рисков приняты в соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан года «Об обязательном страховании строительных рисков при возведении объектов за счет государственных средств и кредитов под государственную гарантию» от 20 декабря 1999 года № 532.

Предельные тарифы по обязательному страхованию строительных рисков составляют 0,4% от страховой суммы (80% от полной стоимости объекта):

#### VII. Коэффициент риска

Коэффициент риска принят в соответствии с приложением № 1 к постановлению Кабинета Министров Республики Узбекистан от 15 декабря 2003 года № 547 47 «Об основных параметрах макроэкономических показателей на 2004 год и мерах по усилению контроля за их выполнение».

Коэффициент риска Кр принимаем 0% от стоимости строительства объекта, без учета страхования строительных рисков:

#### VIII. Прочие затраты заказчика

Прочие затраты заказчика (Пз) состоит из нижеследующих : Проектно-изыскательские работы, экспертиза проектной документации, содержание службы заказчика, тендерных торгов, затраты на содержание ГАСН и другие расходы .

СОСТАВИЛ:-



## РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

*Текущий ремонт дошкольное образовательное предприятие № 4 в городе Ханабад  
Андижанской области*

Нормативная трудоемкость объекта (Т)	1902,962	чел/час
Среднегодовая заработная плата строителей по региону в расчете на месяц, определенная на основе статистических данных за предыдущие 12 месяцев, тыс.сум./месяц (Змс)	2231,993	тыс.сум /месяц
Среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан (Ф)	166,25	час
Коэффициент учета размера отчислений на соцстрах (Ксс)	1,12	коэфф.
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов (Сэм)	912,088	тыс.сум
Затраты на строительные материалы, изделия (См)	75202,363	тыс.сум
Ресурсы по проекту	-	тыс.сум
Конструкции	-	тыс.сум
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь (Со)	0,000	тыс.сум
Транспортные затраты на материалы и конструкции	5%	%
Прочие затраты производственного характера:		
1. Временные здания и сооружения	-	%
2. Земное удорожание	-	%
3. Затраты по данным ПОС (ШНК 4.01.16-04 п.4.16)	-	тыс.сум
Затраты на доставку оборудования 2% и отчисления в пенсионный и дорожный фонд, экологический налог (ШНК 4.01.16-04 п. 5.5.)	2	%
Кредитная линия (в соответствии с обоснованным расчетом)		тыс.сум
Коэффициент риска	-	%
Прочие затраты и расходы подрядчика (Пп)	18,71%	%
Прочие затраты заказчика (ШНК 4.01.6-04 п4.18) (Пз в денежном выражении)	-	тыс.сум
Прочие затраты заказчика (ШНК 4.01.6-04 п4.18) (Пз в % выражении)	0,00%	%
Затраты на страхование строительства объектов	0	%

СОСТАВИЛ-

*Abas*





**РАСЧЕТ**  
**СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ**

Текущий ремонт дошкольное образовательное предприятие № 4 в городе Ханабад Андижанской области

(наименование объекта)

№ ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ (ТЫС. СУМ)	ПРИМЕЧАНИЕ
1	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	28 614,042	
2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	912,088	
3	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	75 202,363	
	<b>ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ</b>	<b>104 728,493</b>	
4	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА	-	
5	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 18,71%	19 594,701	
	<b>ИТОГО</b>	<b>124 323,194</b>	
6	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЯ	-	
	<b>ИТОГО</b>	<b>124 323,194</b>	
7	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ 0,00%	-	
8	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА	-	
9	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	0,000	
	<b>ВСЕГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС</b>	<b>124 323,194</b>	
10	НДС 15,00%	18 648,479	
	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС</b>	<b>142 971,673</b>	
	<b>ВСЕГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС</b>	<b>142 971,673</b>	

СОСТАВИЛ:-

*Max*



## Содержание объекта

### Текущий ремонт дошкольное образовательное предприятие № 4 в городе Ханабад Андижанской области

(тыс. сум)

№	№ ЛРВ	Наименование объектов	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на соцстрахование	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции с транспортными расходами	Итого прямых затрат	Прочие затраты подрядчика	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь с транспортными расходами	Итого	Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	НДС	Итого стоимость в текущих ценах с НДСом
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	13	14	15
1	ЛРВ №1	Отражение	28 614,042	912,088	75 202,363	104 728,493	19 594,701	-	124 323,194	124 323,194	18 648,479	142 971,673
		Итого	28 614,042	912,088	75 202,363	104 728,493	19 594,701	-	124 323,194	124 323,194	18 648,479	142 971,673
		Прочие затраты заказчика	0,0%							0,000		0,000
		Всего по объекту								124 323,194	18 648,479	142 971,673

*Obach*



Составил:-

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ №4 В ГОРОДЕ ХАНАБАД АНДИЖАНСКОЙ

Объект номер -

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА №

Сметная стоимость	101147,428	ТЫС.СУМ.
Нормативная трудоемкость	1903	чел.-ч
Сметная заработная плата	28614,042	ТЫС.СУМ.

Сметная в ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

СУМ

Коды работ и затрат	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
			на единицу измерения	по проектным данным	на.ед.изм.	общая
2	3	4	5	6	7	8
<b>РАЗДЕЛ 1. ОГРАЖДЕНИЕ</b>						
<b>БЕТОННОЕ ОГРАЖДЕНИЕ</b>						
10100-457-40	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100М3	0,1300		2315633,32	301032
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2:1)	ЧЕЛ.-Ч	154	20,02	15036,58	301032
	Итого-оценка ТРУДА:				2315633,32	301032
10100-460-40	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100М3	0,0200		1461555,58	29231
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(1,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	97,2	1,944	15036,58	29231
	Итого-оценка ТРУДА:				1461555,58	29231
10100-460-40 30100.3	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ ГРАВИЙНОГО	М3	5,8400		66994,20	391246
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	2,5	14,6	15036,58	219534
	Итого-оценка ТРУДА:				37591,45	219534
	Итого МАТЕРИАЛОВ:	М3	1,28	7,4752	22970,90	171712
					29402,75	171712
10100-460-20 30100.3	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100М3	0,2600		37991424,22	9877770
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,1:1)	ЧЕЛ.-Ч	337,48	87,7448	15036,58	1319382
	Итого-оценка ТРУДА:				5074545,02	1319382
400	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	16,78	4,3628	1081,00	4716
0571	СИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ.-Ч	0,74	0,1924	916,00	176
	Итого ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				18817,02	4892
4000	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7,5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	102	26,52	297055,00	7877899
30407	ГРУНТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,018	0,00468	5400000,00	72072
32000	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,028	0,00728	8130435,00	59190
30400	ДИСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	М3	0,22	0,0572	3000000,00	171600
30400	ДЕРЖАТЕЛИ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	44,8	11,648	32000,00	372736
	Итого МАТЕРИАЛОВ:				32898062,18	8553496
10100-460-40 Итого-оценка ТРУДА	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТНОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИИ	100М2	0,4200		1315607,36	552555
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:1)	ЧЕЛ.-Ч	38,2	16,044	15036,58	241247
	Итого-оценка ТРУДА:				574397,36	241247
32400	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 25	М3	3,1	1,302	239100,00	311308
	Итого МАТЕРИАЛОВ:				741210,00	311308
10100-460-40	КЛАДКА СТЕН ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ БЕЗ ОБЛИЦОВКИ ПРЯМОУГОЛЬНОГО СРЕЗНОГО СРЕЗНОГО ЭТАЖА ДО 4 М	М3	64,0000		266766,11	17073031
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,1:1)	ЧЕЛ.-Ч	4,43	283,52	15036,58	4263171
	Итого-оценка ТРУДА:				66612,05	4263171
32400	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 50	М3	0,11	7,04	301146,00	2120068
30400	КАМНИ БЕТОННЫЕ ПУСТОТЕЛЫЕ ИЗ БЕТОНА 390X190X188 ММ МАРКА 50	1000ШТ	0,066	4,224	2508000,00	10593792
30400	ДИСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, IV СОРТА	М3	0,0005	0,032	3000000,00	96000
	Итого МАТЕРИАЛОВ:				200154,06	12809860
10100-465-40	УСТРОЙСТВО Ж/Б ПОЯСОВ В ОПАЛУБКЕ	100М3	0,0570		61562371,51	3509055
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,4:1)	ЧЕЛ.-Ч	1016,26	57,927	15036,58	871021
	Итого-оценка ТРУДА:				15281074,79	871021
400	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	49,09	2,79813	1081,00	3025
702	КОЛЕСА НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,84	0,04788	127627,00	6111
30400	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	208,25	11,87	4656,00	55268
	Итого ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				1129884,97	64403
4000	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	101,5	5,7855	334002,00	1932369

2	3	4	5	6	7	8
23407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	T				
23204	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	T	0,037	0,002109	15400000,00	3247
23210	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	T	0,25	0,01425	8130435,00	11585
23461	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	M3	0,25	0,01425	14900000,00	21232
23462	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	M2	0,81	0,04617	3000000,00	13851
	<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>		77,9	4,4403	32000,00	14209
23241	ГОРЯЧЕКАТАНАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	T		0,0600	45151411,75	257363
23244	ГОРЯЧЕКАТАНАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 12 ММ	T		0,2600	8130435,00	48782
23490-001-01	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ СТЕН	100M2		5,7500	1768663,00	2113913
	<b>ЭКОНОМИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)</b>	ЧЕЛ.-Ч	70,88	407,56	15036,58	10169812
	<b>ИТОГО-ОЦЕЛТА ТРУДА:</b>				1065792,79	6128309
23238	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	M3	1,89	10,8675	371889,00	6128309
	<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>				702870,21	4041504
23490-001-02	СЛИВНОВОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ИЗНОСОУСТОЙЧАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ: ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ СТЕН	100M2		5,7500	1854634,98	10664151
	<b>ЭКОНОМИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,6:1)</b>	ЧЕЛ.-Ч	56	322	15036,58	4841779
	<b>ИТОГО-ОЦЕЛТА ТРУДА:</b>				842048,48	4841779
23239	ДРЕВЯНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,67	9,6025	950,00	9122
	<b>ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:</b>				1586,50	9122
23270	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	T	0,825	4,74375	920000,00	4364250
23424	ГРУНТОВКА	T	0,018	0,1035	14000000,00	1449000
	<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>				1011000,00	5813250
23490-001-03	ВЫКАЖИВАНИЕ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ	100M2		5,7500	-1058230,85	-6084827
	<b>ЭКОНОМИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)</b>	ЧЕЛ.-Ч	35	201,25	-15036,58	-3026112
	<b>ИТОГО-ОЦЕЛТА ТРУДА:</b>				-526280,30	-3026112
23239	ДРЕВЯНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1,169	6,72175	-950,00	-6386
	<b>ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:</b>				-1110,55	-6386
23270	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	T	0,577	3,31775	-920000,00	-3052330
	<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>				-530840,00	-3052330
23490-001-04	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦОКОЛЯ	100M2		1,1500	2932060,04	3371869
	<b>ЭКОНОМИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4,3:1)</b>	ЧЕЛ.-Ч	143	164,45	15036,58	2472766
	<b>ИТОГО-ОЦЕЛТА ТРУДА:</b>				2150230,94	2472766
23237	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТНЫЙ: 1:3	M3	1,9	2,185	411489,00	899103
	<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>				781829,10	899103
23490-001-05	ОКРАСКА ФАСАДОВ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ С ЛЕСОВЫМИ ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 M2		5,7500	527128,00	3030986
	<b>ЭКОНОМИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,7:1)</b>	ЧЕЛ.-Ч	13,8	79,35	15036,58	1193153
	<b>ИТОГО-ОЦЕЛТА ТРУДА:</b>				207504,80	1193153
23465	ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ АКРИЛОВАЯ	T	0,038	0,2185	5686400,00	1242478
23466	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	T	0,013	0,07475	6087000,00	455005
23467	ОКРАСКА ФАСАДНАЯ	T	0,0175	0,100625	1070000,00	107669
23468	ОКРАСКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,29	1,6675	19600,00	32485
	<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>				319623,20	1827663
23490-001-06	МАКСИМАЛЬНАЯ ОКРАСКА ЦОКОЛЯ	100M2		1,1500	1429539,65	1642970
	<b>ЭКОНОМИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,5:1)</b>	ЧЕЛ.-Ч	51,01	58,6615	15036,58	802040
	<b>ИТОГО-ОЦЕЛТА ТРУДА:</b>				767015,95	802040
23440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	T	0,0075	0,008625	14000000,00	120750
23469	ОКРАСКА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМПОНЕДИРОВАННОЙ)	T	0,0113	0,012995	12000000,00	120750
23474	ОКРАСКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	T	0,051	0,05865	987600,00	120750
23475	ОКРАСКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,966	19600,00	120750
	<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>				1933000,00	480750
23490-001-07	УСТРОЙСТВО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКИ	M3		0,2600	66253,70	76190
	<b>ЭКОНОМИЯ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,7:1)</b>	ЧЕЛ.-Ч	24,09	6,2634	3786707,50	184262
	<b>ИТОГО-ОЦЕЛТА ТРУДА:</b>				15036,58	14100
23239	ДРЕВЯНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,15	0,039	36220,20	14100
23239	ДРЕВЯНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,44	0,1144	190,00	14100
	<b>ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:</b>				36410,20	14100
23407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	T	0,0072	0,001872	15400000,00	3247
23461	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1,8 КГ	T	0,038	0,00988	14900000,00	21232

2	3	4	5	6	7	8
2204	КАПИСКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	T	0,00438	0,001139	8130435,00	
2404	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-100 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	M3	0,16	0,0416	3000000,00	124
2403	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-100 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ, II СОРТА	M3	0,06	0,0156	3000000,00	40
2409	ПЛИСОВАТЫЕ МАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ I СОРТА	M3	0,83	0,2158	3000000,00	647
4100	ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	T	0,00196	0,00051	96400,00	
4100-04-02	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА С ПОКРЫТИЕМ ПО ПОДВИЖНЫМ ПРОГОНАМ: СРЕДНЕЙ СЛОЖНОСТИ	100 M2 КРОВЛИ	0,7200		3404980,25	885
					757939,52	545
1	ЗНАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	41,23	29,6856	15036,58	446
100	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	2,41	1,7352	619958,19	446
740	МАШИНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,29	0,2088	127627,00	260
3000	ВЕНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	860	619,2	39301,33	282
					113,00	699
3000	ПРОКЛАДКИ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ДЛЯ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ	M	30	21,6	50,00	10
1000-04-01	ПРОФИЛИРОВАННЫЙ НАСТИЛ ИЗ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОВЕРХНИМ	M2	72,0000		98680,00	710
	МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ВОРОТА				68200,00	49104
1000-05-02	УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ВОРОТ	100M2	0,1200		4786685,94	5744
1	ЗНАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,9:1)	ЧЕЛ.-Ч	224,4	26,928	15036,58	4049
100	МАШИНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	9,13	1,0956	3374208,55	4049
3000	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	15,98	1,9176	127627,00	13983
					4656,00	892
3000	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	T	0,0116	0,001392	1239637,39	14875
1000-04-01	СТАБИЛЬНОСТЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТЧАТЫХ РАСПАШНЫХ ВОРОТ	M2	12,0000		172840,00	2074
					340000,00	2074
1000-05-04	МАКСИМАЛЬНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ВОРОТ	100M2	0,1200		1576606,29	408000
1	ЗНАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,3:1)	ЧЕЛ.-Ч	71,06	8,5272	15036,58	18919
100	МАШИНЫ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,01	0,0012	1068499,37	12822
3000	СМАЗКА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	0,324	18892,00	21
4000	ОКРАСКА МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	T	0,0246	0,002952	12000,00	21
					19330000,00	3883
					57062	57062
	ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				507918,00	60950
	ИТОГО МАТЕРИАЛОВ ПО ДЕЛУ 1	СУМ				68415898
	В том числе:					
	СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТОВ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - МАТЕРИАЛЫ	СУМ				67841496
	СТОИМОСТЬ ЗАРПЛАТНЫХ РАБОТ - МАТЕРИАЛЫ	СУМ				6478890
	СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ И КОНСТРУКЦИЙ - МАТЕРИАЛЫ	СУМ				20405351
	СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ - МАТЕРИАЛЫ	СУМ				11592139
	СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТОВ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - НЕПРОИЗВОДИТЕЛЬНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ - СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	ЧЕЛ.-Ч				29259674
	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - МАТЕРИАЛЫ	СУМ				67841496
	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - НЕПРОИЗВОДИТЕЛЬНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ - СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	ЧЕЛ.-Ч				1357
	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - МАТЕРИАЛЫ	СУМ				20405351
	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - НЕПРОИЗВОДИТЕЛЬНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ - СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	ЧЕЛ.-Ч				574402
	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - МАТЕРИАЛЫ	СУМ				20741
	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - НЕПРОИЗВОДИТЕЛЬНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ - СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	ЧЕЛ.-Ч				574402
	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - МАТЕРИАЛЫ	СУМ				27
	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - НЕПРОИЗВОДИТЕЛЬНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ - СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	ЧЕЛ.-Ч				404905
	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - МАТЕРИАЛЫ	СУМ				68415898
	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - НЕПРОИЗВОДИТЕЛЬНАЯ ТРУДОЕМКОСТЬ - СМЕТНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	ЧЕЛ.-Ч				1384
	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - МАТЕРИАЛЫ	СУМ				20810256
<b>РАЗДЕЛ 2. БЛАГОУСТРОЙСТВО</b>						
1000-04-01	ПОКРЫТИЕ ИЗ БРУСЧАТКИ	1000M2	0,3560		5965101,47	2123576
1	ЗНАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,8:1)	ЧЕЛ.-Ч	41,6	14,8096	15036,58	222686
100	МАШИНЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	2,32	0,82592	625521,73	222686
100	МАШИНЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	5,92	2,10752	108640,00	89728
400	МАШИНЫ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	7,28	2,59168	72437,00	152662
400	МАШИНЫ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ.-Ч	6,72	2,39232	65631,34	170095
					74132,20	177348

2	3	4	5	6	7	8
405	КАРКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	0,52	0,18512	98480,00	18231
406	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	1,43	0,50908	97872,00	49825
	<b>Итого ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:</b>				<b>1848002,94</b>	<b>657889</b>
407	ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ СМЕСЬ	М3	152	54,112	22970,90	1243001
	<b>Итого МАТЕРИАЛОВ:</b>				<b>3491576,80</b>	<b>1243001</b>
408-409-410-411-412-413-414-415-416-417-418-419-420-421-422-423-424-425-426-427-428-429-430-431-432-433-434-435-436-437-438-439-440-441-442-443-444-445-446-447-448-449-450-451-452-453-454-455-456-457-458-459-460-461-462-463-464-465-466-467-468-469-470-471-472-473-474-475-476-477-478-479-480-481-482-483-484-485-486-487-488-489-490-491-492-493-494-495-496-497-498-499-500-501-502-503-504-505-506-507-508-509-510-511-512-513-514-515-516-517-518-519-520-521-522-523-524-525-526-527-528-529-530-531-532-533-534-535-536-537-538-539-540-541-542-543-544-545-546-547-548-549-550-551-552-553-554-555-556-557-558-559-560-561-562-563-564-565-566-567-568-569-570-571-572-573-574-575-576-577-578-579-580-581-582-583-584-585-586-587-588-589-590-591-592-593-594-595-596-597-598-599-600-601-602-603-604-605-606-607-608-609-610-611-612-613-614-615-616-617-618-619-620-621-622-623-624-625-626-627-628-629-630-631-632-633-634-635-636-637-638-639-640-641-642-643-644-645-646-647-648-649-650-651-652-653-654-655-656-657-658-659-660-661-662-663-664-665-666-667-668-669-670-671-672-673-674-675-676-677-678-679-680-681-682-683-684-685-686-687-688-689-690-691-692-693-694-695-696-697-698-699-700-701-702-703-704-705-706-707-708-709-710-711-712-713-714-715-716-717-718-719-720-721-722-723-724-725-726-727-728-729-730-731-732-733-734-735-736-737-738-739-740-741-742-743-744-745-746-747-748-749-750-751-752-753-754-755-756-757-758-759-760-761-762-763-764-765-766-767-768-769-770-771-772-773-774-775-776-777-778-779-780-781-782-783-784-785-786-787-788-789-790-791-792-793-794-795-796-797-798-799-800-801-802-803-804-805-806-807-808-809-810-811-812-813-814-815-816-817-818-819-820-821-822-823-824-825-826-827-828-829-830-831-832-833-834-835-836-837-838-839-840-841-842-843-844-845-846-847-848-849-850-851-852-853-854-855-856-857-858-859-860-861-862-863-864-865-866-867-868-869-870-871-872-873-874-875-876-877-878-879-880-881-882-883-884-885-886-887-888-889-890-891-892-893-894-895-896-897-898-899-900-901-902-903-904-905-906-907-908-909-910-911-912-913-914-915-916-917-918-919-920-921-922-923-924-925-926-927-928-929-930-931-932-933-934-935-936-937-938-939-940-941-942-943-944-945-946-947-948-949-950-951-952-953-954-955-956-957-958-959-960-961-962-963-964-965-966-967-968-969-970-971-972-973-974-975-976-977-978-979-980-981-982-983-984-985-986-987-988-989-990-991-992-993-994-995-996-997-998-999-1000	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ БЕТОННЫХ ПЛИТОК ВРУЧНУЮ РАЗМЕРОМ 30X30X5 СМ, КОЛИЧЕСТВО ПЛИТКИ ПРИ УКЛАДКЕ ПА 1 № 11 ШТ НА ОСНОВАНИЕ ИЗ ГОТОВОГО РАСТВОРА ТОЛЩИНОЙ 4 СМ	100 М2 ПОКРЫТИЯ	3,5600	7834482,48	27890758	
	<b>Итого ОПЛАТА ТРУДА:</b>				<b>15036,58</b>	<b>6521052</b>
1000	БРУСЧАТКА	М2	102	363,12	45000,00	16340400
1001	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	М3	0,05	0,178	48670,00	8663
1002	СМЕСЬ СУХАЯ РАСТВОРНАЯ ЦЕМЕНТНАЯ МАРКИ 100	М3	4,08	14,5248	345660,00	5020642
	<b>Итого МАТЕРИАЛОВ:</b>				<b>6002726,30</b>	<b>21369706</b>
1003-1004-1005-1006-1007-1008-1009-1010-1011-1012-1013-1014-1015-1016-1017-1018-1019-1020-1021-1022-1023-1024-1025-1026-1027-1028-1029-1030-1031-1032-1033-1034-1035-1036-1037-1038-1039-1040-1041-1042-1043-1044-1045-1046-1047-1048-1049-1050-1051-1052-1053-1054-1055-1056-1057-1058-1059-1060-1061-1062-1063-1064-1065-1066-1067-1068-1069-1070-1071-1072-1073-1074-1075-1076-1077-1078-1079-1080-1081-1082-1083-1084-1085-1086-1087-1088-1089-1090-1091-1092-1093-1094-1095-1096-1097-1098-1099-1100-1101-1102-1103-1104-1105-1106-1107-1108-1109-1110-1111-1112-1113-1114-1115-1116-1117-1118-1119-1120-1121-1122-1123-1124-1125-1126-1127-1128-1129-1130-1131-1132-1133-1134-1135-1136-1137-1138-1139-1140-1141-1142-1143-1144-1145-1146-1147-1148-1149-1150-1151-1152-1153-1154-1155-1156-1157-1158-1159-1160-1161-1162-1163-1164-1165-1166-1167-1168-1169-1170-1171-1172-1173-1174-1175-1176-1177-1178-1179-1180-1181-1182-1183-1184-1185-1186-1187-1188-1189-1190-1191-1192-1193-1194-1195-1196-1197-1198-1199-1200-1201-1202-1203-1204-1205-1206-1207-1208-1209-1210-1211-1212-1213-1214-1215-1216-1217-1218-1219-1220-1221-1222-1223-1224-1225-1226-1227-1228-1229-1230-1231-1232-1233-1234-1235-1236-1237-1238-1239-1240-1241-1242-1243-1244-1245-1246-1247-1248-1249-1250-1251-1252-1253-1254-1255-1256-1257-1258-1259-1260-1261-1262-1263-1264-1265-1266-1267-1268-1269-1270-1271-1272-1273-1274-1275-1276-1277-1278-1279-1280-1281-1282-1283-1284-1285-1286-1287-1288-1289-1290-1291-1292-1293-1294-1295-1296-1297-1298-1299-1300-1301-1302-1303-1304-1305-1306-1307-1308-1309-1310-1311-1312-1313-1314-1315-1316-1317-1318-1319-1320-1321-1322-1323-1324-1325-1326-1327-1328-1329-1330-1331-1332-1333-1334-1335-1336-1337-1338-1339-1340-1341-1342-1343-1344-1345-1346-1347-1348-1349-1350-1351-1352-1353-1354-1355-1356-1357-1358-1359-1360-1361-1362-1363-1364-1365-1366-1367-1368-1369-1370-1371-1372-1373-1374-1375-1376-1377-1378-1379-1380-1381-1382-1383-1384-1385-1386-1387-1388-1389-1390-1391-1392-1393-1394-1395-1396-1397-1398-1399-1400-1401-1402-1403-1404-1405-1406-1407-1408-1409-1410-1411-1412-1413-1414-1415-1416-1417-1418-1419-1420-1421-1422-1423-1424-1425-1426-1427-1428-1429-1430-1431-1432-1433-1434-1435-1436-1437-1438-1439-1440-1441-1442-1443-1444-1445-1446-1447-1448-1449-1450-1451-1452-1453-1454-1455-1456-1457-1458-1459-1460-1461-1462-1463-1464-1465-1466-1467-1468-1469-1470-1471-1472-1473-1474-1475-1476-1477-1478-1479-1480-1481-1482-1483-1484-1485-1486-1487-1488-1489-1490-1491-1492-1493-1494-1495-1496-1497-1498-1499-1500-1501-1502-1503-1504-1505-1506-1507-1508-1509-1510-1511-1512-1513-1514-1515-1516-1517-1518-1519-1520-1521-1522-1523-1524-1525-1526-1527-1528-1529-1530-1531-1532-1533-1534-1535-1536-1537-1538-1539-1540-1541-1542-1543-1544-1545-1546-1547-1548-1549-1550-1551-1552-1553-1554-1555-1556-1557-1558-1559-1560-1561-1562-1563-1564-1565-1566-1567-1568-1569-1570-1571-1572-1573-1574-1575-1576-1577-1578-1579-1580-1581-1582-1583-1584-1585-1586-1587-1588-1589-1590-1591-1592-1593-1594-1595-1596-1597-1598-1599-1600-1601-1602-1603-1604-1605-1606-1607-1608-1609-1610-1611-1612-1613-1614-1615-1616-1617-1618-1619-1620-1621-1622-1623-1624-1625-1626-1627-1628-1629-1630-1631-1632-1633-1634-1635-1636-1637-1638-1639-1640-1641-1642-1643-1644-1645-1646-1647-1648-1649-1650-1651-1652-1653-1654-1655-1656-1657-1658-1659-1660-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-1669-1670-1671-1672-1673-1674-1675-1676-1677-1678-1679-1680-1681-1682-1683-1684-1685-1686-1687-1688-1689-1690-1691-1692-1693-1694-1695-1696-1697-1698-1699-1700-1701-1702-1703-1704-1705-1706-1707-1708-1709-1710-1711-1712-1713-1714-1715-1716-1717-1718-1719-1720-1721-1722-1723-1724-1725-1726-1727-1728-1729-1730-1731-1732-1733-1734-1735-1736-1737-1738-1739-1740-1741-1742-1743-1744-1745-1746-1747-1748-1749-1750-1751-1752-1753-1754-1755-1756-1757-1758-1759-1760-1761-1762-1763-1764-1765-1766-1767-1768-1769-1770-1771-1772-1773-1774-1775-1776-1777-1778-1779-1780-1781-1782-1783-1784-1785-1786-1787-1788-1789-1790-1791-1792-1793-1794-1795-1796-1797-1798-1799-1800-1801-1802-1803-1804-1805-1806-1807-1808-1809-1810-1811-1812-1813-1814-1815-1816-1817-1818-1819-1820-1821-1822-1823-1824-1825-1826-1827-1828-1829-1830-1831-1832-1833-1834-1835-1836-1837-1838-1839-1840-1841-1842-1843-1844-1845-1846-1847-1848-1849-1850-1851-1852-1853-1854-1855-1856-1857-1858-1859-1860-1861-1862-1863-1864-1865-1866-1867-1868-1869-1870-1871-1872-1873-1874-1875-1876-1877-1878-1879-1880-1881-1882-1883-1884-1885-1886-1887-1888-1889-1890-1891-1892-1893-1894-1895-1896-1897-1898-1899-1900-1901-1902-1903-1904-1905-1906-1907-1908-1909-1910-1911-1912-1913-1914-1915-1916-1917-1918-1919-1920-1921-1922-1923-1924-1925-1926-1927-1928-1929-1930-1931-1932-1933-1934-1935-1936-1937-1938-1939-1940-1941-1942-1943-1944-1945-1946-1947-1948-1949-1950-1951-1952-1953-1954-1955-1956-1957-1958-1959-1960-1961-1962-1963-1964-1965-1966-1967-1968-1969-1970-1971-1972-1973-1974-1975-1976-1977-1978-1979-1980-1981-1982-1983-1984-1985-1986-1987-1988-1989-1990-1991-1992-1993-1994-1995-1996-1997-1998-1999-2000	УСТАНОВКА БОРТОВЫХ КАМНЕЙ БЕТОННЫХ ПРИ ДРУГИХ ВИДАХ ПОКРЫТИЙ	100М	1,0100	1070292,88	1080996	
	<b>Итого ОПЛАТА ТРУДА:</b>				<b>15036,58</b>	<b>1060049</b>
1003	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100	М3	0,06	0,0606	345660,00	20947
	<b>Итого МАТЕРИАЛОВ:</b>				<b>20739,60</b>	<b>20947</b>
1004-1005-1006-1007-1008-1009-1010-1011-1012-1013-1014-1015-1016-1017-1018-1019-1020-1021-1022-1023-1024-1025-1026-1027-1028-1029-1030-1031-1032-1033-1034-1035-1036-1037-1038-1039-1040-1041-1042-1043-1044-1045-1046-1047-1048-1049-1050-1051-1052-1053-1054-1055-1056-1057-1058-1059-1060-1061-1062-1063-1064-1065-1066-1067-1068-1069-1070-1071-1072-1073-1074-1075-1076-1077-1078-1079-1080-1081-1082-1083-1084-1085-1086-1087-1088-1089-1090-1091-1092-1093-1094-1095-1096-1097-1098-1099-1100-1101-1102-1103-1104-1105-1106-1107-1108-1109-1110-1111-1112-1113-1114-1115-1116-1117-1118-1119-1120-1121-1122-1123-1124-1125-1126-1127-1128-1129-1130-1131-1132-1133-1134-1135-1136-1137-1138-1139-1140-1141-1142-1143-1144-1145-1146-1147-1148-1149-1150-1151-1152-1153-1154-1155-1156-1157-1158-1159-1160-1161-1162-1163-1164-1165-1166-1167-1168-1169-1170-1171-1172-1173-1174-1175-1176-1177-1178-1179-1180-1181-1182-1183-1184-1185-1186-1187-1188-1189-1190-1191-1192-1193-1194-1195-1196-1197-1198-1199-1200-1201-1202-1203-1204-1205-1206-1207-1208-1209-1210-1211-1212-1213-1214-1215-1216-1217-1218-1219-1220-1221-1222-1223-1224-1225-1226-1227-1228-1229-1230-1231-1232-1233-1234-1235-1236-1237-1238-1239-1240-1241-1242-1243-1244-1245-1246-1247-1248-1249-1250-1251-1252-1253-1254-1255-1256-1257-1258-1259-1260-1261-1262-1263-1264-1265-1266-1267-1268-1269-1270-1271-1272-1273-1274-1275-1276-1277-1278-1279-1280-1281-1282-1283-1284-1285-1286-1287-1288-1289-1290-1291-1292-1293-1294-1295-1296-1297-1298-1299-1300-1301-1302-1303-1304-1305-1306-1307-1308-1309-1310-1311-1312-1313-1314-1315-1316-1317-1318-1319-1320-1321-1322-1323-1324-1325-1326-1327-1328-1329-1330-1331-1332-1333-1334-1335-1336-1337-1338-1339-1340-1341-1342-1343-1344-1345-1346-1347-1348-1349-1350-1351-1352-1353-1354-1355-1356-1357-1358-1359-1360-1361-1362-1363-1364-1365-1366-1367-1368-1369-1370-1371-1372-1373-1374-1375-1376-1377-1378-1379-1380-1381-1382-1383-1384-1385-1386-1387-1388-1389-1390-1391-1392-1393-1394-1395-1396-1397-1398-1399-1400-1401-1402-1403-1404-1405-1406-1407-1408-1409-1410-1411-1412-1413-1414-1415-1416-1417-1418-1419-1420-1421-1422-1423-1424-1425-1426-1427-1428-1429-1430-1431-1432-1433-1434-1435-1436-1437-1438-1439-1440-1441-1442-1443-1444-1445-1446-1447-1448-1449-1450-1451-1452-1453-1454-1455-1456-1457-1458-1459-1460-1461-1462-1463-1464-1465-1466-1467-1468-1469-1470-1471-1472-1473-1474-1475-1476-1477-1478-1479-1480-1481-1482-1483-1484-1485-1486-1487-1488-1489-1490-1491-1492-1493-1494-1495-1496-1497-1498-1499-1500-1501-1502-1503-1504-1505-1506-1507-1508-1509-1510-1511-1512-1513-1514-1515-1516-1517-1518-1519-1520-1521-1522-1523-1524-1525-1526-1527-1528-1529-1530-1531-1532-1533-1534-1535-1536-1537-1538-1539-1540-1541-1542-1543-1544-1545-1546-1547-1548-1549-1550-1551-1552-1553-1554-1555-1556-1557-1558-1559-1560-1561-1562-1563-1564-1565-1566-1567-1568-1569-1570-1571-1572-1573-1574-1575-1576-1577-1578-1579-1580-1581-1582-1583-1584-1585-1586-1587-1588-1589-1590-1591-1592-1593-1594-1595-1596-1597-1598-1599-1600-1601-1602-1603-1604-1605-1606-1607-1608-1609-1610-1611-1612-1613-1614-1615-1616-1617-1618-1619-1620-1621-1622-1623-1624-1625-1626-1627-1628-1629-1630-1631-1632-1633-1634-1635-1636-1637-1638-1639-1640-1641-1642-1643-1644-1645-1646-1647-1648-1649-1650-1651-1652-1653-1654-1655-1656-1657-1658-1659-1660-1661-1662-1663-1664-1665-1666-1667-1668-1669-1670-1671-1672-167						

РЕМОНТ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ №4 В ГОРОДЕ ХАНАБАД АНДИЖАНСКОЙ ОБЛАСТИ  
 Форма 4А АВС-4  
 Объект номер -

**ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ**  
 (локальная смета)

№

3	4	5	СУМ	
			6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>				
3	ЧЕЛ.-Ч	1902,96212	15036,58	28614042,2
	СУМ			28614042
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>				
3	МАШ.-Ч	0,82592	108640	89727,95
3	МАШ.-Ч	2,10752	72437	152662,43
3	МАШ.-Ч	7,16093	1081	7740,97
3	МАШ.-Ч	4,61595	950	4385,15
3	МАШ.-Ч	2,59168	65631,34	170095,43
3	МАШ.-Ч	2,39232	74132,2	177347,94
3	МАШ.-Ч	0,18512	98480	18230,62
3	МАШ.-Ч	1,39128	127627	177564,89
3	МАШ.-Ч	0,50908	97872	49824,68
3	МАШ.-Ч	0,0012	18892	22,67
3	МАШ.-Ч	0,1144	982	112,34
3	МАШ.-Ч	0,1924	916	176,24
3	МАШ.-Ч	13,78785	4656	64196,23
	СУМ			912088
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>				
3	М	101	16200	1636200
3	М2	72	68200	4910400
3	М2	12	340000	4080000
3	Т	0,06	8130435	487826,1
3	Т	0,26	8130435	2113913,1
3	М3	26,52	297055	7877898,6
3	М3	5,7855	334002	1932368,57
3	М2	363,12	45000	16340400
3	М3	7,4752	22970,9	171712,07
3	М3	0,178	48670	8663,26
3	М3	10,8675	371889	4041503,71
3	М3	2,185	411489	899103,46
3	М3	7,04	301146	2120067,84
3	М3	0,0606	345660	20947
3	Т	1,426	920000	1311920
3	М3	14,5248	345660	5020642,37
3	М3	1,302	239100	311308,2
3	1000ШТ	4,224	2508000	10593792
3	Т	0,2185	5686400	1242478,4
3	Т	0,07475	6087000	455003,25
3	Т	0,100625	1070000	107668,75
3	Т	0,008661	15400000	133379,4
3	ШТ	619,2	113	69969,6
3	М	21,6	50	1080
3	КГ	0,324	12000	3888
3	Т	0,1035	14000000	14490000
3	Т	0,008625	14000000	120750
3	Т	0,012995	12000000	155940
3	Т	0,05865	987600	57922,74
3	Т	0,00988	2850000	28158
3	Т	0,0226688	8130435	184307,2
3	Т	0,01425	14900000	212325
3	Т	0,001392	14900000	20740,8
3	М2	2,6335	19600	51616,6
3	М3	0,0416	3000000	124800
3	М3	0,032	3000000	96000
3	М3	0,0156	3000000	46800
3	М3	0,2158	3000000	647400
3	М3	0,10337	3000000	310110
3	М3	54,112	22970,9	1243001,34

1	2	3	4	5	6	7
41	43231 С	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0240775	19330000	465418,08
42	45089 С	ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	Т	0,0005096	96400	49,13
43	51619 С	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 25 ММ	М2	16,0883	32000	514825,6
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>			<b>СУМ</b>			<b>71621298</b>
<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ</b>			<b>СУМ</b>			<b>101147428</b>

СОСТАВИЛ

А. КАДЫРОВ

*А. Кадыров*







"Tasdiqlayman"  
Qo'rg'ontepa tumani

### NUQSON DALOLATNOMASI

"26" 05 2022 yil.

Qo'rg'ontepa tumani

Bizlarkim, quyidagi imzo chekuvchi hay'at a'zolari:

*№4 MTT metodikasi Tiler Zubova r/yuz. va rasmiy  
Larinova Galina, seriy. suvbirov Kallayevlar  
Muzimov, Muzimovlar Taduyevlar Saeid*

ushbu dalolatnomani shu haqda tuzdikkim Qo'rg'ontepa tuman MTBga qarashli №4 MTTni ta'mirlashda quyidagi ishlarni bajarish kerakligi aniqlandi:

T/r	Bajariladigan ishlar nomi	O'lchov birligi	Soni	Izoh
Qo'rg'on devor :				
Beton devor				
1	Tuproqni qo'lda kovlash	m3	13	
2	Tuproqni qo'lda ko'mish	m3	2	
3	Fundament ostiga shag'al to'shash	m3	5,84	
4	Monolit lentasimon beton poydevor quyish	m3	26	
5	Sementli qorishma bilan gorizontal gidrohimoya qilish	m2	42	
6	Beton toshlardan /shlakoblokdan/ devor urish	m3	64	
7	Monolit temir-beton seysmik belbog' quyish	m3	5,7	
8	Diametri 6 mml A-I sinfli po'lat armatura	t	0,06	
9	Diametri 12 mml A-III sinfli po'lat armatura	t	0,26	
10	Armatura to'ri va karkasini tayyorlash	t	0,32	
11	Qo'rg'on devorni suvoq qilish	m2	575	
12	Qo'rg'on devorini shpatlevka qilish	m2	575	
13	Qo'rg'on devor sokolini suvoq qilish	m2	115	
14	Qo'rg'on devorni fasad bo'yog'i bilan bo'yash	m2	575	
15	Qo'rg'on devor sokolini moybo'yoq bilan bo'yash	m2	115	
16	YOg'och obreshetka o'rnatish	m3	0,26	
17	Devor ustiga pronastil qoplash	m2	72	
Temir darvoza				
18	Temir darvozani o'rnatish	m2	12	
19	Temir darvozani moybo'yoq bilan bo'yash	m2	24	
Obodonlashtirish				
Bruschatkali qoplama				
20	SHag'al to'shama to'shash	m2	35,6	
21	Bruschatka qoplama qilish	m2	356	
22	Yig'ma temirbeton bordyur o'rnatish	M	101	

Hay'at a'zolari:-

*№4 MTT metodikasi:  
Kalya Rasulov,  
Seriy. suvbirovlar:  
Muzimovlar:*

*Tuzant  
M. Qad*

*Tiler Z.  
Larinova G.  
Kallayevlar M.  
Taduyevlar S.*



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail: ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBEB AKRAMOVICH

Sana:09-06-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 46192**

**Obyekt nomi** «Andijon viloyati Xonobod shaxar №4-DMTTni qo'rg'on devorini joriy ta'mirlash»

**Buyurtmachi** - "PROGRESS BUILDING MAX" MCHJ

**Bosh loyihachi** - "PROGRESS BUILDING MAX" MCHJ

**Litsenziya** AL-000308 sonli O'zbekiston Respublikasi qurilish vazirligi tomonidan 30.10.2019 yilda berilgan, cheksiz

**Moliyalashtirish manbai** - Byudjet mablag'lari hisobidan

**Bosh pudratchi** - tender savdolari orqali

**Qurilish turi** joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 42749

**1. Loyihalash uchun asos**

Xalq deputatlari Xonobod shaxar kengashi 2022 yil 28-apreldagi №VI-35-40-1-30-K/22-sonli qarori

Buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti o'rtasida 18.05.2022 yilda tuzilgan №101-sonli shartnoma.

Buyurtmachi Xonobod shaxar №4-DMTT tomondan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

Peshxisob xisoblari bo'yicha: " Andijon viloyati Xonobod shaxar №4-DMTTni qo'rg'on devorini joriy ta'mirlash" , ob'ekti peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: Qo'rg'on devor; Tuproqni qo'l kuchi bilan kovlash. Tuproqni qo'l kuchi bilan ko'mish. Fundament ostiga shag'al to'sash. Monolit lentasimon beton poydevor quyish. Syementli qorishma bilag gorizontal gidroizolyasiya qilish. Beton toshlardan (shlakobloktan) devor urish. Monolit temir betondan seysmik belbog' quyish. Armatura to'ri va karkazini tayyorlash. Qo'rg'on devorni suvoq qilish. Qo'rg'on devorni shpaklevka qilish. Qo'rg'on devor sokolini suvoq qilish. Qzo'g'on devorni fasad bo'yog'i bilan bo'yash. Qo'rg'on devorni sokol qismini moyli bo'yoq bilan bo'yash. Yog'ochdan obreshetka o'rnatish. Devor ustiga profnastil qoqish. *Temir darvoza:* Temir darvoza o'rnatish va moyli bo'yoq bilan

bo'yash. *Obodonlashtirish*: Shag'al to'shama yotqizish. Bruschatka qoplama qilish. Yig'ma temir-beton bordyur o'rnatish.

Xisob kitob uchun "Resurslar metodi" dan foydalanildi.

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari ShNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 151045,350 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 8073,677 ming so'm to'g'rilangan smetaning lokal qisma va qurilish materiallari narhi hisobidan kamaytirildi.

#### **7. Xulosalar.**

Peshxisob xisoblari bo'yicha: «Andijon viloyati Xonobod shahridagi №4-sonli DMTT ni qo'rg'on devorini joriy ta'mirlash», ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 237,870 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 142971,673 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi».

**Bosh mutaxassis:** Xaldarov Jur'at Alimdjano'vich